Приложение N 1

к Порядку (п.1),

утвержденному

приказом ФСБ России

от 15.10.2014 N 587

Форма

	УТВЕРЖДАЮ

	Руководитель (начальник)

	(наименование органа федеральной службы безопасности)

	(воинское звание, подпись, фамилия, инициалы)

	"

	"

	20

	г.

ПРОТОКОЛ N

заседания жилищной комиссии

	(наименование органа федеральной службы безопасности)

	от
	"

	"

	20

	г.

На заседании жилищной комиссии присутствовали:

	председатель комиссии

	(воинское звание, фамилия, инициалы)

	заместитель председателя комиссии

	(воинское звание, фамилия, инициалы)

	члены комиссии:

	(воинское звание, фамилия, инициалы)

	(воинское звание, фамилия, инициалы)

	(воинское звание, фамилия, инициалы)

	другие лица

	секретарь комиссии

	(воинское звание, фамилия, инициалы)

Повестка дня: принятие решения об обеспечении военнослужащего и совместно проживающих с ним членов его семьи, состоящих на учете нуждающихся в жилых помещениях, жилым помещением в форме предоставления субсидии для приобретения или строительства жилого помещения (далее - жилищная субсидия).

На учете нуждающихся в жилых помещениях состоят

	(воинское звание, фамилия, инициалы)

	и члены его семьи:

	(фамилия, имя, отчество, дата рождения детей)

	(всего

	человек).

Руководствуясь пунктом 1 Порядка предоставления субсидии для
приобретения или строительства жилого помещения военнослужащим -
гражданам Российской Федерации, проходящим военную службу по контракту в органах федеральной службы безопасности, и членам их семей,

	утвержденного приказом ФСБ России от

	N

	, жилищная

	комиссия решила:

	учитывать

	,

	(воинское звание, фамилия, инициалы)

как подлежащего обеспечению жилым помещением в форме предоставления субсидии для приобретения или строительства жилого помещения.

	Голосовали: за

	чел.; против

	чел.; воздержались

	чел.

	Подписи:

	председатель комиссии

	(воинское звание, подпись, фамилия, инициалы)

	заместитель председателя комиссии

	(воинское звание, подпись, фамилия, инициалы)

	члены комиссии:

	(воинское звание, подпись, фамилия, инициалы)

	(воинское звание, подпись, фамилия, инициалы)

	(воинское звание, подпись, фамилия, инициалы)

	секретарь комиссии

	(воинское звание, подпись, фамилия, инициалы)